

JUUTTIKYNNYSMATTO

KOKO: 42x52 cm.

LANKA: 500 g viininpunaista (4) vahvaa juuttinarua (100 % juutti, n. 500 g = n. 225 m).

VIRKKAUSKOUKKU: 6 mm tai käsialan mukaan.

PIDENNETTY KIIINTEÄ SILMUKKA (pks): Vie koukku s:n läpi, ota lanka koukulle ja vedä se läpi, vie koukku seuraavan s:n läpi, ota lanka koukulle ja vedä se läpi (koukulla on nyt 3 s), *ota lanka koukulle ja vedä se kahden koukulla olevan s:n läpi*, toista *-* vielä kerran.

Huom. Pidennettyjen kiinteiden silmukoiden väliin virkataan aina 1 ketjusilmukka. Näistä muodostuu nurjalle puolelle pystysuorat lankajuoksut. Seuraavalla kerroksella pks virkataan niin, että pystysuora lankajuoksu jää pks:n väliin näin: *vie koukku pystysuoran lankajuoksun edestä, ota lanka koukulle ja vedä se läpi, vie sitten koukku lankajuoksun vasemmalta puolelta, ota lanka koukulle ja vedä se läpi, *ota lanka koukulle ja vedä se kahden s:n läpi*, toista *-*. Silmukkaluku on parillinen.

TIHEYYS: 12 s ja 7 krs = 10 cm.

TYÖOHJE: Virkkaa aloitusketjuun 54 kjs.

1. krs: 1 pks 3. ja 4. kjs:aan (koukulla olevaa ei lasketa) *1 kjs, 1 pks*, toista *-* krs loppuun. Huom. ketjusilmukasta muodostuu pystysuora lankajuoksu työn nurjalle puolelle.

2. krs: 2 kjs, *1 pks kjs-kaareen niin, että kjs:n kohtaan muodostunut pystysuora lankajuoksu jää pks:n väliin, 1 kjs*, toista *-* krs loppuun. Huom. kerroksen viimeisessä pks:ssa lankajuoksu on painautuneena silmukkaa vasten. Siirrä sitä tarvittaessa kynnellä tai venyttämällä reunaa auki, jolloin saat vietyä koukun myös lankajuoksun vasemmalta puolelta.

Toista 2. krs:sta kunnes kappaleen korkeus on n. 60 cm. Jatka reunustamalla matto näin: 1 ps jokaiseen yläreunan s:aan, 3 kjs kulmaan, pitkä sivu näin: 1 ks+2 kjs joka 2. kerrokseen ja lopuksi 3 kjs kulmaan. Virkkaa taas 1 ps jokaiseen alareunan kjs:aan ja lopuksi toinen pitkä sivu kuten edellinen. Katkaise ja päättelee lanka.

MALLI: Lappajärven Värjäämö, Marja Rautiainen.

LANKA- JA OHJETIEDUSTELUT: Lappajärven Värjäämö Oy, 040-838 5449, www.filona.fi

